
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

Корсаковского городского округа 

Сахалинской области 

 

ПРИКАЗ 

от 22.01.2018  №  4 § 4 - ОД  

 

О назначении ответственных 

по оказанию помощи инвалидам.   

 

 

 На основании приказа департамента социального развития от 27.11.2015 № 227 § 3 

«О создании условий по обеспечению доступности для инвалидов объектов и услуг, 

предоставляемых муниципальными образовательными учреждениями, учреждениями 

культуры и спорта Корсаковского городского округа» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными по оказанию помощи инвалидам в преодолении 

барьеров, мешающих им пользоваться услугами, оказываемыми ОУ, следующих 

работников: 

- Чантурию Д.М., преподавателя-организатора ОБЖ 

- Богданов А.Г., рабочий по комплексному обслуживанию зданий 

- Самойлов А.Н., рабочий по комплексному облуживанию зданий 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. директора  школы        М.М. Маслакова  

 

 

 


		2022-03-29T08:39:00+1100
	МАОУ "СОШ № 6"




